

Grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków dla pracowników



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Mij. N.V., ubezpieczyciel, numer licencji: 12000475 (NL)

Produkt: Grupowe ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków

Niniejszy dokument dotyczący produktu ubezpieczeniowego („Insurance Product Information Document”) zawiera jedynie streszczenie informacji o ubezpieczeniu.

Pełne informacje na temat zakresu ubezpieczenia podane są w [warunkach ubezpieczenia](#).

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Czy Państwa pracownik został dotknięty trwałym inwalidztwem w wyniku wypadku? A może umarł? W takiej sytuacji to ubezpieczenie gwarantuje Państwu jednorazową wypłatę świadczenia. Zawierają Państwo tę umowę ubezpieczenia dla swoich pracowników.

Dodatkowe informacje

Objęcie ubezpieczeniem dotyczy pracowników zewnętrznych posiadających obywatelstwo obce, ale państwa członkowskiego UE, zatrudnionych przez agencję pracy tymczasowej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ Czy Państwa pracownik został dotknięty trwałym inwalidztwem w wyniku wypadku? A może umarł? W takiej sytuacji to ubezpieczenie gwarantuje Państwu jednorazową wypłatę świadczenia. Zawierają Państwo tę umowę ubezpieczenia dla swoich zewnętrznych pracowników.

Trwałe inwalidztwo

- ✓ Ubezpieczenie obejmuje trwałe inwalidztwo w wyniku wypadku.

Śmierć

- ✓ Ubezpieczenie obejmuje śmierć w wyniku wypadku.

Dodatkowe informacje

Suma ubezpieczenia zostanie wypłacona ustawowym spadkobiercom pracownika.

Przez wypadek rozumie się gwałtowną, nieoczekiwaną, zewnętrzną siłę działającą na ciało ubezpieczonego, na której skutek dochodzi bezpośrednio i bez innych przyczyn do uszkodzenia ciała, które może być stwierdzone na podstawie badania lekarskiego.

Suma ubezpieczenia

- ✓ Suma ubezpieczenia w przypadku śmierci wynosi 25 000 EUR, a w przypadku trwałego inwalidztwa 50 000 EUR.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ Nie wypłacamy świadczenia, jeśli wypadek został spowodowany umyślnie.

Alkohol i środki odurzające

- ✗ Nie wypłacamy świadczenia, jeśli wypadek został spowodowany z uwagi na spożycie alkoholu lub zażycie środków odurzających.

Samobójstwo

- ✗ Świadczenie nie przysługuje w przypadku samobójstwa lub próby samobójczej.

Poważne uchybienie i świadoma lekkomyślność

- ✗ Nie wypłacamy świadczenia w przypadku poważnych uchybień i świadomej lekkomyślności.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

W przypadku trwałego inwalidztwa wypłacimy procentową wartość sumy ubezpieczenia. Jest ona zależna od stopnia niepełnosprawności. Na przykład, w przypadku utraty wzroku w jednym oku wypłacamy 30% sumy ubezpieczenia. W przypadku utraty wzroku w obu oczach wypłacamy 100%.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie obowiązuje na całym świecie, 24 godziny na dobę.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Ubezpieczony musi zrobić wszystko, co w jego mocy, aby zapobiec powstawaniu szkód i aby je ograniczyć. Należy jak najszybciej zgłaszać szkody, a także wszelkie zmiany dotyczące sytuacji ubezpieczonego.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składki są opłacane przez pracodawcę.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ubezpieczenie obowiązuje w okresie zatrudnienia w agencji pracy tymczasowej.



Jak rozwiązać umowę?

Umowa może być rozwiązana za pośrednictwem pracodawcy.